資料提供

令和６年３月 15 日

環境対策課水環境室 室長補佐 山田

直通 029-301-2966（内線 2958）

茨城県森林湖沼環境基金への寄附に係る感謝状の贈呈について

茨城県森林湖沼環境基金への寄附がなされたことから、下記のとおり、県民生活環境

部長より感謝状を贈呈しました。

記

１ 日 時   令和６年３月 15 日（金）14 時 00 分から

２ 寄附者   株式会社東日本銀行

３ 来訪者   株式会社東日本銀行 水戸支店長 塩田 幸広 様

 ４ 金 額   209,000 円

５ 結 果    株式会社東日本銀行水戸支店長 塩田氏から「創業の地である茨城

県の環境保全に役立てていただきたい。」とのお言葉をいただき、

林県民生活環境部長から「浄財を寄附いただきありがとうございます。

森林や湖沼の保全に活用させていただきます。」と、御礼を述べまし

た。

写真右から：東日本銀行 塩田水戸支店長、林県民生活環境部長